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تنها هفته نامه تخصصی صنعت نمایشگاهی ایران 

اقتصادایرانظرفیتوتنوعخودرابهرخکشید

مهدي علي پناه
 مدیرعامل شرکت »ارگ سیستم«:

محمد شریفی، مدیرعامل شرکت 
»آرایه و جعبه جواهر تهران«:

 مشتریان »ارگ سیستم« 
هرگز در تامین لوازم مصرفی
 با کیفیت مشکلی ندارند

»آرایه و جعبه جواهر تهران«
 صنایع ایران را از جعبه وارداتی 
لوکس بی نیاز کرده است 

منصور غلامی
 وزیر علوم، تحقیقات و فناوری:

نمایشگاه پژوهش و فن بازار
 جلوه گاه »توانستن«
 است

 صفحه4

 صفحه9

 صفحه9

با حضورسورنا ستاری، معاون علمی رییس جمهور
 و وزیر علوم گشایش یافت

نمایش 9000 محصول تولید ایران
 در نمایشگاه تجهیزات
 و مواد آزمایشگاهی

 صفحه4

دکتر سید علی اعتدالی، مدیرعامل شرکت 
آوین افراز اعلام کرد: 

تلاش نمایشگاه شانزدهم
 برای توسعه بازاریابی

 و تبلیغات دیجیتال 
 صفحه2

دعوت عمومی مهندس سیدمجید صدری
 مدیر عامل شرکت »مخابرات ایران«:

فرامرز رستگار، دبیر و عضو هیات مدیره 
سندیکای صنعت مخابرات ایران اعلام کرد:

احمد توکلی
مدیرعامل  شرکت »آرین ماهواره«:

دکتر داوود ادیب رئیس هیات مدیره اتحادیه 
صادرکنندگان صنعت مخابرات ایران:

هموطنان 
سرویس ها و خدمات متنوع

 شرکت مخابرات را 
در تلکام تجربه کنند

رویکرد و برنامه های متفاوت
 »تلکام پلاس 98«

سرویس های ارتباطی با صرفه
 امن و چابک را

 از »آرین ماهواره« بخواهید 

تلکام پلاس 98
 مظهر قدرت و وفاق ملی 

در حوزه ICT است

 صفحه3

 صفحه2

 صفحه9

 صفحه4

دکتر حسین زاده به فعالان تولید و تجارت 
نمایشگاه های در حال برگزاری توصیه کرد:

در نمایشگاه ها
 فنون و روش های نوین تولید

 و تجارت را بیاموزید

 صفحه2

 صفحه2

ایرانتلهکام تبلیغات،بازاریابی
وصنایعوابسته

برگزارکننده :شرکت پالارسامانه

باهمکاریروابطعمومی

بیستمین نمایشگاه بین المللی شانزدهین نمایشگاه بین المللی 

برگزار کننده :

برگزار کننده: شرکت نمایشگاهی میلاد نور

سپنتاس کیش

 پنجمین نمایشگاه بین المللی

بیستمین نمایشگاه بین المللی

تجهیزاتبیمارستانی

دستاوردهای
پژوهشوفناوریکشور

38 B38آرایه جعبه جواهر تهران- سالن 10 و 11ارگ سیستممخابرات ایران- سالن B آرین ماهواره- سالن

برگزارکننده : شرکت آوین افراز
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رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت ســهامی نمایشگاه های بین المللی جمهوری 
اســامی ایران در پیام های مســتقلی به نمایشــگاه های در حال برگزاری در نمایشگاه 
بین المللی تهران به فعالان تولید وتجارت این صنیع توصیه کرد برای رونق و توسعه کسب 
و کار خود، از فرصت برگزاری این نمایشگاه ها برای کسب فنون و روش های نوین تولید و 

تجارت و به خدمت گرفتن فناوری اطاعات و ارتباطات استفاده کنند. 
 دسترسی به اطلاعات، پیش شرط توسعه 

در پیام دکتر بهمن حسین زاده به بیســتمین نمایشگاه بین المللی صنایع مخابرات و 
اطاع رسانی آمده است: در دنیای کنونی تکنولوژی و گسترش فناوری اطاعات و ارتباطات 
در مناطق مختلف شهری و روستایی کشورها نفوذ کرده است. در نتیجه استفاده صحیح 
از فناوری اطاعات و ارتباطات و آموزش فنون و روش های نوین می تواند بر بهبود کیفیت 
زندگی و میزان تولیدات گوناگون بیفزاید .گسترش وسایل ارتباطی، سهولت دریافت پیام 
از رسانه ها و دسترسی کافی و به موقع به اطاعات بی شک اثرات زیادي بر کیفیت زندگی 

انسان ها در هر نقطه از کره خاکی خواهد داشت.
فناوري اطاعات و ارتباطات مزایا و پتانسیل هاي بالایی براي پیشبرد اهداف توسعه یک 
جامعه دارد به طوري که گسترش آن، به افزایش درآمد، بالا رفتن کیفیت زندگی، برابري 
در ارائه خدمات و افزایش قدرت تأثیرگذاري مردم جامعه در سیاســت هاي دولت، منجر 

خواهد شد.
درهمین راستا  نقش نمایشگاه ها برای ایجاد فرصت های بازاریابی، فروش، برندسازی 
و شبکه سازی بسیار حائز اهمیت است و بیستمین نمایشگاه بین المللی صنایع مخابرات 
و اطاع رسانی به عنوان پلتفرم بزرگی برای ایجاد تعامل و همکاری میان تولیدکنندگان و 
صاحبان صنایع با شرکتهای دانش بنیان، متخصصان و مشتریان در فضایی حرفه ای منجر 

به خلق ارزش در اکوسیستم کارآفرینی کشور خواهد شد.
سیاست شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران در سال جاری، حمایت هر چه 
گسترده تر از کلیه فعالان تولیدی، خدماتی و تجاری در کشور است که در نهایت به رونق 
اقتصادی کشور کمک خواهد کرد. همچنین با توجه به منویات مقام معظم رهبری)مدظله 
العالی(، برگزاری نمایشــگاه های تقاضا محور و ارائه نیازهای فناوری دستگاه های بزرگ 
صنعتی و اجرایی کشور به جامعه بزرگ دانشگاهی و دانشبنیان داخلی در دستور کار این 
شرکت قرار گرفته است. سیاست دیگر شرکت، کمک به حضور فعال و گسترده کسب و 
کارهای نوپا و همچنین شرکت های دانش بنیان در نمایشگاه های داخلی و خارجی است که 

این نمایشگاه با برنامه های متنوع خود، این سیاست ها را به خوبی پیگیری می کند.

دکتر حسین زاده به فعالان تولید و تجارت نمایشگاه های 
در حال برگزاری توصیه کرد:

در نمایشگاه ها فنون و روش های نوین تولید و 
تجارت را بیاموزید

اقتصاد ایران ظرفیت و تنوع خود را به رخ کشید
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نمایشــگاه بین المللی تهران روز سه شــنبه 26 آذرماه 
جاری، شاهد و ناظر آغاز به کار همزمان 5 رویداد پرتاثیر 
نمایشگاهی در رشته ها و صنایع متنوع بود که در شرایط 
دشــوار تحریمی حاکم بر اقتصاد، تولید و تجارت میهن 
اسامی، موفقیتی چشمگیر و نشان دهنده ظرفیت بالا و تنوع اقتصاد کشور 

است.
روز گذشته به طور همزمان 5  نمایشگاه به شــرح ذیل با مشارکت 812 
شــرکت و بنگاه اقتصادی ایرانی و خارجی، 42 دانشگاه، 24 پژوهشگاه و 25 
شرکت دانش بنیان در نمایشگاه بین المللی تهران آغاز به فعالیت 4 روزه خود 

کردند. 
 شانزدهمین نمایشگاه بین المللی تبلیغات، بازاریابی و صنایع وابسته با 
مشارکت 220 شرکت ایرانی و خارجی در 18 هزارمترمربع فضای نمایشگاهی 

که از لحاظ متراژ نسبت به دوره گذشته 25 درصد افزایش دارد. 
این نمایشگاه را شرکت آوین افراز با مدیریت سیدعلی اعتدالی برگزار کرده 

است.
 بیستمین نمایشگاه بین المللی صنایع مخابرات و اطاع رسانی )تلکام 
2019( با شعار »نمایشگاه مخابرات و راه حل های نوآورانه« و مشارکت 110 

شرکت.
این نمایشگاه را شرکت پالار سامانه برگزار کرده است که مدیر اجرایی آن 

خانم لادن ملکی است.
 بیستمین نمایشــگاه دســت آوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار با 

مشارکت 42 دانشگاه، 24 پژوهشگاه و 25 شرکت دانش بنیان.
شرکت نمایشگاهی میاد نور با مدیریت علی محتشم امیری برگزارکننده 

این نمایشگاه است.

 پنجمین نمایشگاه بین المللی بیمارستان سازی، تجهیزات و تاسیسات 
بیمارستانی که برگزارکننده آن شرکت مشاوران نمایشگاهی سپنتاس کیش با 

مدیریت محمود صدیقی است.
در این نمایشگاه 124 شرکت ایرانی و 8 بنگاه اقتصادی خارجی از فرانسه، 
ایتالیا، انگلســتان، ترکیه، آلمان، ســوئد و هند در 12 هزار مترمربع فضای 

نمایشگاهی مشارکت دارند.
 IRAN( ششمین نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ساخت ایران 

LAB( با مشارکت 350 فعال تولید و تجارت این صنعت.
این نمایشگاه را موسسه »توسعه خدمات فناوری تا بازار ایرانیان« بامدیریت 

حامد افشاری برپا کرده است.
گفتنی است که این 5 نمایشــگاه تا پایان روز جمعه 29 آذرماه جاری از 

ساعت 9 تا 17 دایر خواهند بود.

نمایشــگاه تلکام پــاس 1398 
روز گذشته – 26 آذرماه جاری - با 
حضور ابوالحســن فیروزآبادی، دبیر 
شــورای عالی فضای مجازی، بهمن 
حســین زاده، مدیر عامل شــرکت 
بین المللی  نمایشــگاه های  سهامی 
ایران و فرامرز رســتگار، دبیر و عضو 
هیات مدیــره  ســندیکای صنعت 
مخابرات ایران افتتاح شــد. حضور 
پــر شــور اپراتورهــای ارتباطــی، 
صندوق های حمایت، شرکت های تولیدی و تشکل های حوزهICT  و نیز برگزاری میزهای گفت  وگو و 
میزگردهای تخصصی و برپایی کارگاه های آموزشی، رونمایی از 68 دستاورد نوآورانه  حوزه  ICT و تبادل 
تفاهم نامه ها بین کارفرمایان و شرکت های تولیدی )میز تعمیق تولید صنعت مخابرات( از جمله اقداماتی 

است که نمایشگاه تلکام را به بزرگ ترین رویداد مخابراتی ایران تبدیل کرده است. 
شرکت پالار ســامانه، که مدیریت اجرایی آن را خانم لادن ملکی از فعالان باتجربه و مسلط صنعت 
نمایشگاهی ایران برعهده دارد؛ برگزارکننده بیستمین نمایشــگاه تلکام پاس، این دوره از نمایشگاه را 
با رویکردی متفاوت از نمایشگاه های 19 دوره  پیشــین و با راهبری سندیکای صنعت مخابرات ایران و 
اتحادیه  صادرکنندگان صنعت مخابرات ایران و با حمایــت وزارت ارتباطات و فناوری اطاعات و وزارت 

صنعت، معدن و تجارت برگزار کرده است.
فرامرز رســتگار، دبیر و عضو هیات مدیره  ســندیکای صنعت مخابرات ایران در گفت و گو با نشریه 
»اقتصاد و نمایشگاه« برنامه های جانبی این نمایشگاه را چنین برشمرد: در نمایشگاه تلکام پاس امسال 
برنامه های متفاوت و قابل توجهی اجرا خواهد شد. همچنین حضور اپراتورها و پیام رسان های ارتباطی 
از جمله شرکت مخابرات ایران، خدمات ارتباطی ایرانسل ، ارتباطات سیار (همراه اول)، رایتل، سامانتل، 
انتقال داده ماهان، پیام رسان گپ. حضور صندوق های حمایت مشتمل بر صندوق نوآوری و شکوفایی، 

صندوق حمایت ازتحقیقات وتوسعه صنایع پیشرفته.
حضور شرکت های تولیدی مشتمل بر: 36 شرکت تولید تجهیزات اکتیو،  17 شرکت تولید تجهیزات 

پسیو،  46 شرکت طراحی و تولید نرم افزار،  63 شرکت خدمات فنی مهندسی.
همچنین حضور تشکل های حوزه ICT مشتمل بر: سندیکای صنعت مخابرات ایران، اتحادیه مشاوران 

و پیمانکاران و صادرکنندگان صنعت مخابرات را در این نمایشگاه در این نمایشگاه شاهد هستیم.
وی افزود: در این نمایشــگاه برگزاری میزهای گفت وگو با حضور سازمان ها، تشکل ها و شرکت های 
ذیل را در برنامه داریم: صندوق نوآوری و شکوفایی با چهار میز تخصصی، انجمن رمز ایران،  بانک توسعه 
صادرات، سازمان تنطیم مقررات و ارتباطات رادیویی، شرکت ارتباطات زیرساخت، انستیتو ایزایران، شبکه 
 علمی کشور،  شرکت شاتل موبایل، شرکت ایرانسل، شرکت آسیاتک،  صندوق ایرانیان، آزمایشگاه صا افتا،

 توسعه فناوری ادیب، تحقیقات الکترونیک فطروسی، اپلیکیشن نت بار، سندیکا/اتحادیه صنعت مخابرات 
ایران.

همچنین برگزاری میزگردهای تخصصی شــامل: نشســت IEEE ایران بخش صنعت، نشســت 
فرصت های حضور در بازارهای چین را نیز در برنامه هایمان داریم.

 کارگاه های آموزشی مشتمل بر محورهای ذیل:
 ،SDN ،5، هوش مصنوعیG، IoT، Block Chain تعداد 20 کارگاه آموزشــی در حوزه هــای

ICT ارتباطات بی سیم و راه حل های
رونمایی از 68 دستاورد با مشخصات ذیل:

32 فناوری نرم افزار، 36 فناوری سخت افزار.
تبادل تفاهم نامه ها بین کارفرمایان و شرکت های تولیدی )میز تعمیق تولید صنعت مخابرات( با حضور 
مقامات وزارت صنعت و وزارت ارتباطات و همچنین اعطای گواهینامه به شرکت کنندگان در کارگاه های 

آموزشی، از دیگر اهداف ما در این نمایشگاه است.
نمایشگاه تلکام پاس 1398 به عنوان بزرگ ترین  رویداد  نمایشگاهی حوزه  ICT کشور از 26 تا 29 

آذرماه  جاری در محل دائمی نمایشگاه بین المللی تهران برپا است.

فرامرز رستگار، دبیر و عضو هیات مدیره سندیکای صنعت مخابرات ایران اعلام کرد:

رویکرد و برنامه های متفاوت 
»تلکام پلاس 98«

بیستمین نمایشگاه بین المللی صنایع مخابرات و اطاع رسانی 
)تلکام پاس( روز سه شنبه 26 آذر با حضور ابوالحسن فیروزآبادی 
دبیر شــورای عالی فضای مجازی کشور، ســتار هاشمی معاون 
فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات، بهمن حسین زاده مدیرعامل 
شرکت ســهامی نمایشگاه ها، فرامرز رســتگار رییس سندیکای 
صنعت مخابرات و مجید صدری مدیرعامل شــرکت مخابرات و 
داوود ادیب رئیس هیات مدیــره اتحادیه صادرکنندگان صنعت 
مخابرات ایران در محل نمایشــگاه بین المللی تهران افتتاح شد. 
نمایشگاه تلکام امسال که  بیستمین دوره خود را برگزار می کند، 

قرار بود چند ماه قبل برگزار شود اما به دلایلی این اتفاق به تعویق افتاد تا در نهایت از تاریخ 26  تا 29 آذر ماه این رویداد بزرگ در 
صنعت مخابرات در نمایشگاه بین المللی تهران برگزار شود. محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات که قرار بود این نمایشگاه را 
افتتاح کند، به همراه رییس جمهوری برای شرکت در اجاسی راهی مالزی شد و افتتاح این نمایشگاه با حضور رییس مرکز ملی 
فضای مجازی صورت گرفت. ابوالحسن فیروزآبادی ضمن بازدید از غرفه های صنعت مخابرات که در سالن های 37 و 38 مستقر 
شــده اند، با آن ها به گفت وگو پرداخت و از تجهیزاتی که در این نمایشگاه به نمایش در آمده بود بازدید کرد. بیستمین نمایشگاه 
تلکام پاس با رویکردی متفاوت با نمایشگاه های 19 دوره ی پیشــین و با راهبری سندیکای صنعت مخابرات ایران و اتحادیه ی 
صادرکنندگان صنعت مخابــرات ایران و با حمایت وزارت ارتباطات و فناوری اطاعات و وزارت صنعت، معدن و تجارت توســط 
شرکت پالارسامانه برگزار شده است. نمایشگاه تلکام پاس 1398 که در آن اپراتور های ارتباطی، صندوق های حمایت، شرکت های 
تولیدی و تشکل های ICT مشارکت دارند، شاهد رونمایی از 68 محصول فناورانه و برپایی پنل های تخصصی و کارگاه های آموزشی 
است. در همین راستا، برگزاری 20 کارگاه آموزشی و برپایی 26 میز تخصصی در قالب نشست پویش ظرفیت در حاشیه نمایشگاه 

تلکام پاس در دستور کار است.
ابوالحسن فیروزآبادی دبیر شورای عالی فضای مجازی، با حضور در غرفه های این نمایشگاه، با تاکید بر توجه به اقتصاد مقاومتی و 
افزایش تاب آوری در کشور، بیان کرد: از الزامات این موضوع، تهیه محصولات در داخل کشور است و این زاییده شرایطی است که در 

کشور تامین شده و امیدبخش است که در سال های بعد شاهد نمایشگاهی با ابعاد بزرگ تر باشیم.

شانزدهمین نمایشگاه بین المللی تبلیغات و بازاریابی روز 
سه شنبه 26 آذر در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 

ایران آغاز به کار کرد. 
220 شرکت و بنگاه اقتصادی و همچنین کارشناسان و 
متخصصان و سازمان ها و نهادهای اقتصادی در شانزدهمین 
نمایشــگاه بین المللی تبلیغات و بازاریابــی تهران گردهم 
آمده اند و جدیدترین راهکارهای تبلیغات و بازاریابی و یافتن 

مشتری و بازارهای صادراتی را ارائه کرده اند.
علی اعتدالی رئیس ستاد برگزاری این نمایشگاه گفت: در دنیای امروز گســترش صادرات و یافتن بازارهای جدید 
صادراتی بی شک یکی از برنامه های اصلی هر کشوری محسوب می شود، در واقع باید گفت که نقش تبلیغات و بازاریابی 
درعرصه اقتصادی غیر قابل انکار است و آن دسته از بنگاه های اقتصادی می توانند در گود رقابت باقی بمانند که بهترین 

برنامه های تبلیغاتی و بازاریابی را داشته باشند.
اعتدالی خاطر نشان کرد: رونمایی از دستگاه برش دیجیتال تخت، به نمایش گذاشتن نمایشگر مجازی )هولوگرافیک(، 
نمایش دستگاه تولید و طراحی روی چوب و حکاکی، ارائه پروژه واقعیت مجازی و هوشمند سازی کلیه اقام تبلیغاتی؛ 

برخی از برنامه های جانبی شانزدهمین نمایشگاه بین المللی تبلیغات، بازاریابی و صنایع وابسته است.
وی افزود: معرفی بازارهای جدید صادراتی، ارائه راهکارهای چگونگی حفظ بازارهای صادراتی، ارتقای سطح کمی و 
کیفی جایگاه تبلیغات بین بنگاه های اقتصادی، آشنایی با تکنیک های بازاریابی و پیشبرد فروش، ترویج و آموزش فرهنگ 
بازاریابی جهت موفقیت بیشتر در بازارهای رقابتی، تشــویق بازار داخلی به استفاده از ابزارهای نوین بازاریابی، برقراری 
ارتباطی نزدیک بین ارائه کنندگان و متقاضیان خدمات بازاریابی و تبلیغات، آشنایی با آخرین تحولات بازارهای بین المللی 
و شرایط رقبا، انتقال دانش فنی نوین و کارآمد برای رشد کیفی و کمی محصولات داخلی و توسعه صادرات غیر نفتی؛ 

مهم ترین اهداف برگزاری شانزدهمین نمایشگاه بین المللی تبلیغات، بازاریابی و صنایع وابسته است.

با مشارکت 220 شرکت ایرانی و خارجی 

شانزدهمین نمایشگاه بین المللی تبلیغات و بازاریابی برپا شد 
ابوالحسن فیروزآبادی دبیر شورای عالی فضای مجازی کشور:

»تلکام پلاس« مظهر تاب آوری اقتصاد ایران است

دکترسیدعلیاعتدالی،مدیرعاملشرکتآوینافرازاعلامکرد:

تلاشنمایشگاهشانزدهمبرایتوسعهبازاریابیوتبلیغاتدیجیتال
به قول دکتر سیدعلی اعتدالی، شرکت بین المللی 
آوین افراز حاوی پیامی است از آینده. پیامی توسط 
افرادی که این امکان را یافتــه اند تا از فرازی برتر 
به افق های دوردست بنگرند و به عنوان مشاوری 
معتمد با بیش از 19 سال سابقه اجرائی، تجربیات ارزنده خود را در 
زمینه های بازرگانی  )واردات و صادرات(، سرمایه گذاری، فاینانس، 
برگزاری نمایشگاه ها، همایش ها، کارگاه ها و سمینارهای بین المللی، 
خدمات نمایشگاهی، برنامه های تبلیغاتی، بازاریابی و تحقیقات بازار، 
اعزام هیئت های تجاری، امور چاپی و همچنین تالیف کتب، در اختیار 
شرکت ها، موسسات و سازمان های دولتی و غیر دولتی قرار دهند و 
از این رهگذر کمک کنند تا تصویر خود را در بازار پرتراکم و شلوغ 

اطراف شان به روشنی و وضوح ترسیم نمایند. 
گروه بین المللی آوین به عنوان عضو رسمی انجمن جهانی صنعت 
نمایشگاهی و یکی از شرکت های پیشرو در صنعت نمایشگاهی ایران، 
موفقیت خود را مرهون بیش از 50 نفر پرسنل تمام وقت و پاره وقت 
مسئول و با تجربه ای می داند که در انجام وظایف و مسئولیت های 
خود به شدت به اصول اخلاقی پایبندند و با تمام توان در تلاشند تا 
با به کارگیری آخرین متدها و شیوه های علمی در این صنعت، آوین 
را به عنوان شرکتی همواره پیشرو و خلاق و دارای ایده های جدید 

معرفی نمایند. 
شــرکت آوین افراز برگزارکننده شانزدهمین دوره نمایشگاه بین 
المللی تبلیغات، بازاریابی و صنایع وابسته است. به همین مناسبت 
نشریه »اقتصاد و نمایشگاه« با دکتر سیدعلی اعتدالی، مدیرعامل 
توانمند و خلاق این شرکت به گفت و گو پرداخته است که می خوانید.

 امســال در ســتاد برگزاری چه اقداماتی  برای برگزاری بهتر 
نمایشگاه انجام داده اید و نمایشگاه شــانزدهم چه تفاوتی با سال 

گذشته داشته است؟ 
دعوت از شرکت های دانش بنیان و اســتارتاپ ها، ترویج فرهنگ بازاریابی 

دیجیتال و استفاده بهینه از اپلیکیشن ها مشخصه مهم نمایشگاه امسال است. 
در نمایشگاه امســال نوآوري در عرضه تولید یا خدمات داشته ایم، همچون 
حضور شــرکت های اســتارآپ و دانش بنیان در حوزه هــای صنعت چاپ 
دیجیتال، در شیوه های نوین تبلیغات و ارائه ویترین های هوشمند، در زمینه 
تولید خدمات محتوای اینترنتی، حضور اولین مرکز چاپ اختصاصی فاکتور 
در ایران، حضور  اولین تولیدکننده  ســاک های دســتی پارچه ای دوستدار 
محیط زیست، تولید هدایای خاقانه ایرانی و ویژه با محوریت صنایع دستی، 
حضور اولین شرکت تازه تاسیس در زمینه فن آوری های نوین در این عرصه، 
رونمایی از اولین لیزر سیستم هوشمند برای استفاده در فضاهای تبلیغاتی و 

نشست خبری دفتر تبلیغات و اطاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی.
 در نمایشگاه امسال چه تعداد شرکت کننده داخلی و خارجی در 
چه مساحتی حضور دارند و نسبت به سال گذشته چه میزان افزایش 

یا کاهش داشته است؟ 
تعداد شــرکت های داخلی و خارجی بیش از 220 شــرکت در فضایی به 
وسعت 18000 متر مربع است که نسبت به سال گذشته 25درصد افزایش 

متراژ داشته است.
 چه تســهیلاتی برای شــرکت کنندگان در نمایشــگاه و 

بازدیدکنندگان در نظر گرفته شده است؟
همکاری بیشــتر و صمیمانه تــر در شــرایط تحریم خصوصــا در حوزه 
اطاع رســانی و جــذب بازدیدکنندگان بیشــتر، جهــت عقد قــرارداد با 

مشارکت کنندگان.
 شعار یا محوریت اصلی فعالیت نمایشگاه امسال چیست؟

رونق تولید و نوآوری در عرضه تولید و خدمات ایرانی.
 چه موانع و مشــکلاتی پیش روی فعالیت شماســت و چه 

پیشنهاداتی برای بهتر برگزار شدن نمایشگاه ها دارید؟
مشکات بســیار است، کجاســت گوش شــنوا؟ در صورتی که فرهنگ 
نقدپذیری و کار گروهی حاکم شود، بخشی از مشکات هم قطعا حل خواهد 

شد؛ در غیراین صورت انباشت مشکات را در پی خواهیم داشت.

 شانزدهمین نمایشگاه بین المللی تبلیغات و بازاریابی تحقق چه 
هدف هایی را در دستور کار خود قرار داده است؟

1-حمایت از صنعت تبلیغات و ارتقائ سطح کمی و کیفی و تبیین اهمیت 
و جایگاه تبلیغات در بیــن افراد جامعه و دســت اندرکاران تجارت، صنایع و 

خدمات.
2-کاهش هرچه بیشــتر عــوارض منفی تبلیغــات بازرگانــی و افزایش 

کارکردهای مثبت و توسعه آن.
3-آشــنایی با تکنیک های نویــن دیجیتال مارکتینگ، اپلیکیشــن ها، 

شبکه های مجازی و مهندسی تبلیغات.
4-ترویج آموزش فرهنگ بازاریابی جهت موفقیت بیشتر در بازارهای رقابتی 
و تشویق بازار داخلی جهت استفاده از ابزارهای نوین بازاریابی و پیشبرد فروش.
5-برقــراری ارتباطی نزدیک بیــن ارائه دهنــدگان و متقاضیان خدمات 

شرکت های دانش بنیان، استارتاپ ها و دست اندرکاران این قسمت.
6-آشنایی با فن آوری های جدید چاپ دیجیتال و چاپ سه بعدی، نرم افزار 
و سخت افزار، عائم تبلیغاتی، لیبلینگ، ماشــین آلات، ملزومات و تجهیزات 

وابسته.
7-معرفی آژانس هــای تبلیغاتی، شــرکت های علمی و دانــش بنیان و 

استارتاپ ها.
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دعوت عمومی مهندس سیدمجید صدری، مدیر عامل شرکت »مخابرات ایران«:

هموطنانسرویسهاوخدماتمتنوع
شرکتمخابراترادرتلکامتجربهکنند

شــرکت »مخابــرات ایــران« با حضــور موثر و 
چشــمگیر خود در نمایشــگاه تلکام پاس 1398 
به عنــوان بزرگ تریــن  رویداد  نمایشــگاهی حوزه 
ICT کشــور، همچون همیشــه حرف های تازه و 
مهمی برای گفتن دارد. شــرکت مخابرات ایران با 
هدف تعامل با بازیگران حــوزه ارتباطات و فناوری 
اطاعات کشــور و بــا محصولات متنــوع و حضور 

مبتنی بر ارائه سرویس )B2B( در نمایشگاه تلکام 
پاس حضور یافته است. ارائه سرویس های اینترنت 
 MPLS، VPLAS، اینترانــت،  اختصاصــی، 
VLAN و PTP/PTMP در نمایشــگاه تلــکام 
پاس از دیگر برنامه های شرکت مخابرات ایران در 
این نمایشگاه است. برای اطاع بیشتر از فعالیت ها 
و اقدامات جدید شــرکت مخابرات ایران با مهندس 

سید مجید صدری، مدیر عامل خبره و توانمند این 
شرکت به گفت و گو نشسته ایم که می خوانید.

مهندس ســیدمجید صــدری با تاکیــد براینکه 
فناوری هــای مخابراتی این امــکان را فراهم کرده 
است که انســان به طور همزمان حضور فراگیر در 
همه جا و ارتبــاط با همه را تجربــه کند، گفت: بر 
اســاس رویکرد جدید در نمایشــگاه تلکام پاس، 
شــرکت مخابرات ایران با حضور در میز های گفتگو 
با سازمان ها و شرکت های کارفرمایی، صندوق های 
حامی بخش هــای دولتی، آماده مذاکــره و تعامل 
به منظور گســترش بازار حوزهICT و پاسخ گویی 
به پرســش های بازدیدکنندگان بــا رویکرد تحقق 
ارتباطــی فراگیــر در بخش هــای مختلف صنعت 

ارتباطات کشور است.
مدیرعامــل شــرکت مخابــرات ایــران، از ارایه 
ســرویس نمایش آدرس تمــاس گیرنــده )فَراد( 

در نمایشــگاه خبر داد و افزود: ســرویس نمایش 
آدرس تماس گیرنده )فَراد(، خدمتی اســت که در 
آن، آدرس مشــترکین تلفن ثابت، بر اساس آدرس 
ثبت شــده در پایگاه داده شــرکت مخابرات ایران 
مربــوط به شــماره تلفنی که از طریــق آن تماس 
حاصل شــده، به مراکز امدادی مانند پلیس، مرکز 
 فوریت هــای پزشــکی، آتش نشــانی و ... ارســال

 میشود.
مهندس ســیدمجید صدری با بیــان اینکه این 
سرویس )فَراد( به منظور تسریع در فرآیند عملیات 
امدادرســانی طبق نمودار ذیل ارائه شــده اســت، 

تصریح کرد: با راه اندازی این سرویس، مراکز امداد 
و نجات قادر خواهند بود تــا آدرس تماس گیرنده 
را بدون درخواست از مشــترک در اختیار داشته و 
عملیات امداد و نجات را با ســرعت بیشتری انجام 

دهند.
وی ادامــه داد: بــا بــه کارگیری ایــن خدمت 
مشــکات مربــوط بــه مزاحمتهــای تلفنــی و 
ارســال اطاعات دروغین بــرای مراکــز امدادی 
به دلیــل مشــخص شــدن آدرس تماســگیرنده 
خواهــد  کاهــش  چشــمگیری  میــزان   بــه 

یافت.

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران با اشــاره به ارائه سرویس های متنوع به مشتریان شــرکت مخابرات ایران و پاسخ مثبت به نیازهای 
مشــتریان خود در هر جا گفت: علاقه مندان می توانند با حضور در ســالن 38B نمایشــگاه بین المللی تلکام پــلاس، از محصولات و 

سرویس های مختلف شرکت مخابرات ایران در این نمایشگاه بازدید به عمل آورند.



شماره 348 - دی 41398

دکتر داوود ادیب رئیس هیات مدیره اتحادیه صادرکنندگان صنعت مخابرات ایران:

تلکامپلاس98،مظهرقدرتووفاقملیدرحوزهICTاست
رئیس هیات مدیــره  اتحادیه  
مخابرات  صنعت  صادرکنندگان 
ایــران، تاکید کــرد: 26 آذرماه 
سال 98 روز مهمی برای صنعت 
ICT کشور محسوب می شود. تلکام پاس 2019، 
یک رویداد بزرگ نمایشگاهی است که نشانگر یک 
وفاق ملی در حوزه  ICT و در راســتای به نمایش 
گذاشتن قدرت جمهوری اسامی ایران در منطقه 
خواهد بود و اطمینان می رود که آثار مثبتی را در 
حوزه ی صادرات محصولات ICT در منطقه از خود 

به جا خواهد گذاشت.
 تلکام پلاس 98، وفــاق ملی در حوزه  

 ICT
به گزارش سیتنا، دکتر داوود ادیب با بیان اینکه 
تحریم برای بدنه  تولیدی کشور و فعالان اقتصادی، 
یک فرصت محسوب می شــود، گفت: در شرایط 
خاص تحریم اقتصــادی و بانکی قــرار گرفته ایم، 
که این تحریم برای عده  معدودی از کارشناســان 
و مدیــران دولتی کــه عاقه ای به تولیــد ملی و 
خریدهای داخلی نداشته اند )البته نه از آن جنبه که 
کالای داخلی مناسب نیست، بلکه از آن جهت که 
منافعی در این روابط بوده کــه خروج از این روابط 
برای آنان ســخت و ناگوار است که اینان به مراتب 
از دشــمنان خارجی خطرناک تر هستند( به نوعی 
تهدید محسوب می شــود؛ بنابراین در این شرایط 
باید به همدلی و تقویت تولیــد داخل و حضور در 

نمایشگاه های داخلی و خارجی روی آورد.
 وی با بیان اینکه 26 آذرماه سال 98 روز مهمی 
برای صنعت ICT کشور به شمار می رود، گفت: در 
این روز به همت سندیکا و اتحادیه صادرکنندگان 
صنعت مخابرات ایران، نمایشگاه بین المللی تهران 
میزبــان یک رویــداد مهم نمایشــگاهی بی نظیر 
خواهد بود؛ مهم، نه از این جهت  که این نمایشگاه، 
بیســتمین تجربه  خود را در کارنامه ثبت می کند، 
بلکه از این جنبه که این نمایشــگاه با قد و قامتی 
در حد استانداردهای جهانی ظاهر می شود و ضمن 
حضور اپراتورهای ارتباطی و صندوق های حمایتی، 
68 رونمایی محصول فناورانه، 22 کارگاه تخصصی 
با حضور متخصصان صاحب نام کشــور و بیش از 
25 میز گفتگو برگزار می شــود که هر کدام از آنها 
موضوعات روز دنیا را ارایــه خواهند کرد؛ در عین 

حال در کنار  دســتاوردهای بزرگ، پنل تخصصی 
با حضور اســاتید مطرح دانشگاه های مرجع کشور 
و کارگاه های تخصصی با حضور شرکت های فناور 

خارجی برگزار خواهد شد.
رییس هیات مدیــره اتحادیــه صادرکنندگان 
صنعت مخابرات تاکیــد کرد: این رویــداد بزرگ 
 ICT نمایشگاهی، نشانگر یک وفاق ملی در حوزه
و در راســتای به نمایش گذاشتن قدرت جمهوری 
اســامی ایران در منطقه خواهد بــود و در واقع 
رویدادی اســت که در شــرایط اقتصادی حاکم بر 

کشور به آن نیاز داریم.
ادیب ادامه داد: در این شرایط و با تدابیر و درایت 
وزیر ارتباطات، باید نوعی دیگر از حضور و نمایش 
در صحنه را عملیاتی می کردیم کــه این انتظار از 
نمایش متفاوت فناورانه، یقینا محقق خواهد شد و 
انتظار می رود که این نوع حضور، تصویر مناسبی از  
قدرت فناورانه  کشورمان را در صحنه های بین المللی 
ترســیم کرده و آثار مثبتی را در رونق تولید ملی و 
رونق حوزه  صادرات محصولات ICT در منطقه از 

خود به جا بگذارد.
وی در عین حــال گفت: در ایــن میان  تاش 
هــای قابل تقدیــر دکترحســین زاده، مدیرعامل 
شرکت ســهامی نمایشــگاه های بین المللی ایران 
که بار ســنگینی از زحمات را عهده دار شــدند و  
مجموعه های ذی ربــط در وزارت صمت و صندوق 
نوآوری و شکوفایی ریاســت جمهوری که همواره 
در کنار شرکت های دانش بنیان و خاق هستند و 
همچنین هیات مدیره  سندیکا و اتحادیه و همچنین 
شرکت پالار سامانه به عنوان مجری این نمایشگاه، 
هم راســتا با رهنمودهای وزیــر ارتباطات بود که 

بتوانیم نمایشگاهی متفاوت را برنامه ریزی کنیم.
رئیس اتحادیه صادرکنندگان صنعت مخابرات 
افزود: این تغییر نگاه در برگزاری نمایشگاه تلکام  و 
حرکت به سوی تلکام پاس که بزرگترین رویداد 
نمایشگاهی حوزه  ICT کشور است زمانی در برنامه  
کار سندیکا و اتحادیه قرار گرفت که وزیر ارتباطات 
در بیانات خــود اعام کرد که بایــد با تغییر مدل 
نمایشــگاه، آن را به فضایی تبدیل کنیم که برای 
گفتگو بین شرکت های تولیدکننده و مصرف کننده  
که اپراتور ها و شــرکت های دیگر هســتند مورد 
اســتفاده قرار گیرد و بخش حاکمیتی، شرکت ها، 

اپراتورها و دانشگاه ها در فضایی شبیه نمایشگاه های 
پرظرفیت بتوانند در کنار همدیگر با هم گفت وگو 

کنند.
ادیب اظهار کرد: بدیهی اســت اگر می خواهیم 
قدرت اقتصادی منطقه باشیم و صادرات موفقی را 
نیز تجربه کنیم، دولت باید نخست با سیاست های 
حمایتی درون زا بستر مناسبی را برای حضور فعالان 
اقتصادی در داخل کشور فراهم سازد تا پس از آن 
بتوانیم حضور فعالی را در بازارهای خارج از کشور 
داشته باشیم؛ مقام معظم رهبری نیز همواره تمام 

تاششان در جهت تحقق این موضوع بوده است. 
وی ادامه داد: پس از بیانــات اخیر مقام معظم 
رهبــری و تاکید بــر حمایت بی قید و شــرط از 
محصولات و خدمات بومی، شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی سران قوا در چهل و یکمین جلسه که خبر 
آن نیز در مورخ 11 آبان 98 منتشرشد، تصویب کرد 
که برای حمایت از تولیدکنندگان داخلی و افزایش 
اشتغال، ورود کالاهایی که امکان تولید داخل آن و 

تامین نیازهای بازار وجود دارد ممنوع است.
رئیس اتحادیه صادرکنندگان صنعت مخابرات 
ایران گفت: نکته قابل توجه این اســت که در این 
تصویب نامه به کلمه »امکان« اشــاره شده است، 
به این مفهوم کــه اگر کالای خارجــی در داخل 
کشور مشابه داخلی هم نداشته باشد و فقط امکان 
ســاخت آن در کشور وجود داشــته باشد دولت و 
سازمان ها باید در خریدهای خود از خرید کالاهای 

خارجی جلوگیری به عمل آورده و قراردادهایی را 
ببندند مشــروط به این که تولیدکننده تعهد کند 
که می توانــد تولید کرده و یــا مراجعی ذی صاح 

صحه گذاری کنند که این توانمندی وجود دارد .
ادیب گفت: نکته مهم این مصوبه همان طور که 
مشخص است این است که برای اولین بار از عبارت 
»امکان« تولید داخلی نام برده شده یعنی حتی اگر 
موجود هم نباشد ولی امکانش باشد، ما لاجرم باید 
به این رویکرد استراتژیک روی بیاوریم. دیر یا زود 
باید مدیران غیرمتعهد که مخالف تولید ملی و خرید 
داخلی هستند از بدنه اجرایی کشور حذف شوند و 

باید روی پای خودمان بایستیم.
وی تصریح کرد: از تحریــم در ادبیات مختلف 
با عناوین متفاوتی از قبیل جنــگ نرم و یا جنگ 
اقتصادی نام برده شــده که این مصادیق نشــان 
دهنــده  عزمی خطرنــاک از ناحیه دشــمنان در 
جهــت ناکارآمد ســاختن فعالیت هــای تولیدی 
 صنعــت گــران و شــرکت های فــن آور و خاق

 داخلی است.
ادیب افزود: در این شــرایط سخت بدیهی است 
تقویت صنایع داخلی و حمایت از آنها نه به عنوان 
یک شــعار و رونــق تولید و صــادرات محصولات 
و  خدمات فنی مهندســی، بلکه به عنوان یکی از 
رهنمودهای حاکمیتی و همسو با رویکرد اقتصاد 
مقاومتی اســت و همواره مد نظر نظام و از دغدغه 

های مقام معظم رهبری بوده است.

 ضرورت منطقی سازی تعرفه های تلفن 
ثابت

رییس اتحادیه صادرکنندگان صنعت مخابرات 
ایران در پاسخ به این ســوال که حضور اپراتورهای 
بزرگ مخابراتی کشــور از قبیل شرکت مخابرات 
ایران، همراه اول، ایرانسل و رایتل در این نمایشگاه 
آیا می تواند تاثیری در رونق کســب و کار فعالان 
اقتصادی این حوزه داشــته باشد؟ گفت:  طبیعتا 
حضور اپراتورهای بزرگ در این نمایشگاه ها احترام 
به تولید کنندگان این صنعت است که انتظار دارند 
در این نمایشگاه ها جلساتی را با اپراتورها داشته و 
این جلســات منجر به معرفی محصولات/ خدمات 
و قراردادهای جدید شــود، ولی نکته  مهم و حایز 
اهمیتی که روابط هــای اپراتورها و تولیدگنندگان 
داخلی را تحت شعاع قرار می دهد و باید به جد به 
آن پرداخته شود، منطقی شدن تعرفه های مخابرات 
ثابت اســت که این موضوع می تواند ضرورتی برای 
رونق تولید و صــادرات محصولات حوزه مخابراتی 
باشــد.ادیب ادامه داد: در حالی که تعرفه  خدمات 
عمومی در بخش هــای مختلف اعــم از حمل و 
نقل عمومی، برق، گاز و ... با شیبی نسبتا منطقی 
و متناسب با شــرایط اقتصادی در طول 15 سال 
گذشــته مورد بازبینی قرار گرفته است، نزدیک به 
دو دهه است که این اتفاق در حوزه  نرخ خطوط و 
مکالمات تلفن ثابت اتفاق نیفتاده است. بدیهی است 
با کاهش ارزش ریال و بیش از ده برابر شــدن نرخ 
ارز در طول این دو دهه، ثابت نگه داشتن تعرفه ها 
در حالی که هزینه های توسعه و نگهداری و نیروی 
انسانی در شــرکت مخابرات ایران افزایش سرسام 
آوری داشته اســت، باعث بروز مشکات نقدینگی 
در این شرکت به عنوان مشتری اصلی و انحصاری 
محصــولات مخابراتی زیرســاختی شــده و این 
مشکات نقدینگی، مانند دومینو از طرف شرکت 
مخابرات ایران به شرکت های تولیدکننده داخلی 
محصولات مذکور ســرایت کرده و این بنگاه های 

تولیدی را با بحران جدی مواجه کرده است. 
وی ادامــه داد: فراموش نکنیم کــه در صنعت 
مخابرات و محصولات ارتباطی زیرساختی، به دلیل 
ویژگی های این صنعت، مواجه با مدل مونوپولی در 
سمت تقاضا هستیم. یعنی بر خاف صنایعی مانند 
خودروسازی که تولید کنندگان اندک و مشتریان 

انبوه وجــود دارد )مونوپولی در ســمت عرضه( در 
صنعت مخابرات زیرساختی ما تولیدکنندگان متعدد 
و مشتری انحصاری داریم. یکی از تبعات این مدل 
که به طور طبیعی در اکثر کشورها در زمینه  صنعت 
ارتباطات ثابت وجود دارد این است در صورتی که 
مشتری مادر و اصلی )شــرکت مخابرات ایران( از 
لحاظ اقتصادی بازده مالی منطقی کسب نکند، با 
کاهش یا قطع تقاضا  کل زنجیره تامین خود را نیز 
تحت تاثیر قرار خواهد داد. ادیب یادآور شد که شاید 
با نگاهی به روش کار اپراتورهای کشورهای پیشرفته 
گفته شود از شرکت مخابرات ایران انتظار می رود که 
با افزایش بهره وری و استفاده از روش ها و طرح های 
نوین نســبت به کاهش چشمگیر هزینه های خود 
و جبران درآمدها از محل درآمد دیتا اقدام کند تا 
نیازی به افزایش تعرفه مکالمات تلفن ثابت نباشد. 
این انتظار بــه طور کلی صحیح اســت اما فاصله 
عظیم به وجود آمده بین درآمد و هزینه ها ناشی از 
کاهش ارزش پول ملی را به هیچ وجه نمی تواند به 
طور کامل جبران کند و صرفا بخشی از آن ممکن 
است قابل جبران باشــد، لذا از این جهت مقایسه  
اپراتورهای کشورهای صنعتی که ارزش پول نسبتا 
ثابتی دارند با شــرایط حاکم بر اقتصاد کشورمان، 
مقایسه ی کاملی نیست. ادیب خاطر نشان کرد: پر 
واضح است که شرکت مخابراتی نحیف از نظر مالی، 
منجر به صنعت مخابراتی نحیف نیز خواهد شــد؛ 
چراکه تنها مشــتری و مصرف کننده بخش اعظم 
محصولات مخابراتی به ویژه محصولات زیرساختی 
مخابراتی در کشور، شرکت مخابرات ایران است و 
این توقف توسعه و نوسازی زیرساخت شبکه، بدان 
معناست که بر خاف استراتژی شرکت مخابرات، 
خواه نا خواه خدمــات مدرن مخابراتی کمتری نیز 
در دسترس عموم مردم قرار خواهد گرفت و کلیه 

ذینفعان این حوزه در نهایت متضرر می شوند.
وی تاکید کرد: به نظر می رسد منطقی سازی نرخ 
تعرفه تلفن ثابت در این برهه زمانی اقدامی ضروری 
است که منجر به نجات و احیا زنجیره تامین شرکت 
مخابــرات ایران )به عبارت دیگــر، تولیدکنندگان 
تجهیزات مخابراتی در کشــور( و اشــتغال در این 
صنعت اســتراتژیک، و ارائه خدمات بهتر به مردم 
خواهد شــد. این امر نیازمند توجه ویــژه وزارت 

ارتباطات و سازمان تنظیم مقررات است.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: شــعار »مــا می توانیم« در 
نمایشگاه  پژوهش و فناوری بروز و ظهور کرده است.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، مراســم تجلیل از پژوهشگران 
و فناوران برتر کشــور و گشــایش مشترک بیســتمین نمایشگاه 
دســتاوردهای پژوهش، فنــاوری و فن بازار و هفتمین نمایشــگاه 
تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ساخت ایران روز سه شنبه 26 آذرماه 

جاری در نمایشگاه بین المللی تهران برگزار شد.
منصور غامی وزیر علوم در این مراسم ضمن تبریک به مناسبت 
هفتــه پژوهش اظهــار کــرد: نمایشــگاه پژوهش ســالانه یادآور 
تاش های فراوان دانشــگاهیان برای اعتای کشــور است و اعتقاد 

داریم که آینده درخشان کشور متعلق به جوانان است.
وی افزود: دســتاوردهای ارزشمندی در زمینه پژوهش و فناوری 
در کشــور به دست آمده و از اواســط دهه 70 برای ارتقای جایگاه 

علمی کشور اقدامات خوبی انجام شده است و باید ادامه پیدا کند.
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری یادآور شــد که از اواسط دهه 80 
در حوزه هــای فنــاوری، فعالیت های جدی داشــته ایم و در زمینه 
اقتصاد دانش بنیان موفق عمل کردیم. »ما می توانیم« شعاری است 
که به آن ایمان داریم و در این نمایشــگاه بــروز و ظهور پیدا کرده 

است.
غامــی افزود: در شــرایطی که تحریم ها، فشــار غیرانســانی و 
ناعادلانــه به ما وارد کرده اســت، باید تکیه به تــوان داخل کنیم. 
قطعا با نگاه برنامه ریزی شده به توان داخل می توانیم دستاوردهای 

فناورانه را به سمت بازارهای جهانی سوق دهیم.
وی خاطرنشان کرد: نیروی انسانی بسیار توانمندی در کشورمان 
داریم و بایــد از این ظرفیت به خوبی اســتفاده کنیم تــا بتوانیم 

قله های علم و فناوری را فتح نمائیم.
حضور فعال 42 دانشگاه و 25 شرکت دانش بنیان

معاون پژوهــش و فنــاوری وزیر علــوم، تحقیقــات و فناوری 
نیز با بیان این که در نمایشــگاه عرضه دســتاوردهای گذشــته از 
89 تفاهم نامــه، 19 تفاهم نامه به قرارداد تبدیل شــدند، گفت: در 
نمایشگاه ســال جاری 42 دانشگاه، 24 پژوهشــگاه و 25 شرکت 

دانش بنیان محصولات خود را عرضه کرده اند.
دکتر مســعود برومند در مراســم افتتاح بیســتمین نمایشگاه 
دستاوردهای پژوهش و فناوری فن بازار و هفتمین نمایشگاه ایران 
ساخت با اشاره به برگزاری چهار رویداد در مراسم امروز اظهار کرد: 
بیستمین نمایشــگاه دســتاوردهای پژوهش و فناوری، نمایشگاه 
تجهیزات و مواد آزمایشــگاهی ایران ســاخت، بیســتمین مراسم 
تجلیل از پژوهشــگران و فناوران برتر و نمایشگاه کتاب دانشگاهی 

به صورت هم زمان برگزار می شود.
وی هدف از برگــزاری این رویداد را توســعه پژوهش و فناوری، 
معرفی توانمندی های پژوهشــی و ایجاد انگیزه در فناوران دانست 
و خاطر نشــان کرد: فرآیند انتخاب پژوهشگران برگزیده از مهر ماه 
آغاز شد و از سوی دانشــگاه ها، پژوهشگاه ها ومراکز تحقیقاتی افراد 

منتخب معرفی شدند.
برومند با بیان این که در این فرآیند 363 نامزد معرفی شــدند، 
خاطر نشان کرد: پژوهشگران برتر بر اساس شاخص های نقش موثر 
در انتشارات علمی، نقش پژوهشــگر در ارتباط با صنعت و جامعه، 
نقش پژوهشگر در توجه به رفع مشکات کشور و فناورانه بر اساس 
شاخص های نقش طرح در حل مشکات، نقش فناوران در اشتغال، 

میزان فروش و سطح آمادگی فناوری انتخاب شده اند
معاون پژوهش و فناوری وزیر علــوم، تحقیقات و فناوری خاطر 
نشــان کرد: بر اســاس رای هیات داوران از میان افراد منتخب 17 
پژوهشــگر و 6 فناور انتخاب شــدند که در حوزه های علوم انسانی 
و هنر، کشــاورزی و منابع طبیعی، علوم پایه، فنی و مهندســی و 

پزشکی فعال بوده اند.
برومند با اشاره به برگزاری نمایشگاه عرضه و تفاضا در سال 97، 
خاطر نشان کرد:  پس از پایان این نمایشگاه فعالیت های مهمی در 
دبیرخانه شورای عتف و دفتر فناوری وزارت علوم به منظور تبدیل 

تفاهم نامه به قرارداد انجام شد.
وی ادامه داد: تعداد فناوری های عرضه شده در نمایشگاه امسال 

10 درصد نسبت به نمایشگاه سال گذشته افزایش دارد.
گفتنی است بیستمین نمایشگاه دست آوردهای پژوهش، فناوری 
و فن بازار را شرکت نمایشگاهی میاد نور با مدیریت علی محتشم 
امیری، از برگزارکنندگان مجرب صنعت نمایشــگاهی کشور برگزار 

کرده است. 

منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری:

نمایشگاهپژوهشوفنبازار،جلوهگاه»توانستن«است
ششــمین نمایشــگاه تجهیزات و مواد آزمایشــگاهی 
ساخت ایران، همزمان با بیستمین نمایشگاه دستاوردهای 
پژوهش، فناوری و فن بازار با حضور ســورنا ستاری معاون 
علمی و فناوری ریاســت جمهوری، منصــور غامی وزیر 
علوم، تحقیقــات و فناوری، بهمن حســین زاده مدیرعامل 
شرکت سهامی نمایشــگاه های بین المللی ایران و صاحبان 
شرکت های دانش بنیان از روز سه شــنبه 26 آذر کار خود 
را در محل دائمی نمایشــگاه بین المللی تهــران آغاز کرد.  
نمایشگاه ایران lab رویدادی بین المللی در زمینه تجهیزات 
و مواد آزمایشگاهی است که از ســال 92 با هدف افزایش 
اشــتغال، حجم فروش، توان صادرات و تــوان مالی برای 

سرمایه گذاری داخلی فعالیت خود را شروع کرده است.
این نمایشگاه که زیر نظر معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری برپا می شــود، امسال ششــمین دوره خود را با 
حضور 350 شــرکت و ارایه بیش از 9هزار مدل محصول با 
هدف معرفی محصولات شرکت های فعال داخلی در زمینه 
تجهیزات مواد آزمایشگاهی برگزار کرده تا بتواند نیاز به خرید 
محصولات این حوزه را از کشورهای خارجی تا حد امکان کم 
کند. با توجه به اینکه شرط اصلی حضور تولیدکنندگان و 
شرکت های فعال این حوزه در این نمایشگاه، فعالیت آن ها 

در زمینه بومی ســازی یک فناوری یا محصول اعام شده 
است، کمیته ای با نام ارزیابی فنی در دبیرخانه این نمایشگاه 
تشکیل شده است تا شرکت کنندگان در این رویداد را از نظر 
فنی مورد بررســی قرار دهد و همچنین قیمت محصولات 
ارائه شده توسط آن ها را کنترل کند تا محصولات با قیمت 

منطقی و قابل رقابت با محصولات خارجی ارائه شوند.
ششمین نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ساخت 
ایران )IRAN LAB( را »موسسه توسعه خدمات فناوری 

تا بازار ایرانیان« با مدیرعاملی حامد افشار برگزار کرده است.
نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشــگاهی ساخت ایران 
امسال در ســیزده بخش موضوعی نفت، گاز و پتروشیمی، 
برق، الکترونیــک، نرم افزار، عمران و ســاختمان،مکانیک، 
شیمی و متالورژی، کشاورزی و محیط زیست، فیزیک پایه، 
تجهیزات عمومی آزمایشــگاهی، تجهیزات و ماشین آلات 
در حوزه فناوری های راهبردی، مهندسی پزشکی و زیست 
مــواد، مواد آزمایشــگاهی، تجهیزات آموزشــی با فناوری 
مناسب، تجهیزات حوزه تست و آزمون صنعتی و خدمات 

کالیبراسیون برگزار شده است.
با توجه به نام گذاری ســال 98 از ســوی مقام معظم 
رهبری)مدظله العالــی( به عنوان »رونــق تولید« معاونت 

علمی و فناوری ریاســت جمهوری در راستای حمایت از 
تولیدکنندگان و فناوران داخلی، همانند دوره های گذشته، 
امسال نیز برای محصولات سطح اول تا سوم، از 50 تا 10 
درصد قیمت محصولات خریداری شده توسط مراکز علمی 
و پژوهشی دولتی، بر اساس آیین نامه سطح بندی تسهیات 
به عنوان کمک باعــوض پرداخت می کنــد. همچنین 
به منظور رونق هرچه بیشتر بازار شرکت های عرضه کننده 
تجهیزات و مواد آزمایشگاهی و ایجاد یک بستر دائمی برای 
هم رسانی عرضه و تقاضا، این معاونت تمهیداتی را به  منظور 
ارائه تسهیات لیزینگ برای خریداران بخش خصوصی با 
نرخ 8 تا 10 درصد، ارائه تسهیات بر اساس میزان فروش 
به شــرکت  های تولیدکننده به منظور افزایش سرمایه در 
گردش و طرح فــروش بدون یارانه بــا همکاری صندوق 
توسعه فناوری نانو، 15 میلیارد تومان تسهیات با کارمزد 

کم به عنوان کارگزار مالی نمایشگاه در نظر گرفته است.

با حضور معاون علمی رییس جمهور و وزیر علوم گشایش یافت

نمایش 9000 محصول تولید ایران
 در نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی

پنجمین نمایشگاه  بین المللی بیمارستان سازی، تجهیزات 
و تأسیســات بیمارستانی روز سه شــنبه 26 آذرماه جاری 
با حضور مســئولان دولتی و فعالان بخش خصوصی این 

صنعت، در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی ایران آغاز 
به کار کرد.

محمود صدیقی رئیس ستاد برگزاری پنجمین نمایشگاه  
بین المللــی بیمارستان ســازی، تجهیــزات وتأسیســات 
بیمارســتانی و مدیرعامل شرکت مشــاوران نمایشگاهی 
ســپنتاس کیش در خصوص جزئیات این نمایشگاه گفت: 
بازار هدف محصولات معرفی شــده در پنجمین نمایشگاه  
بین المللــی بیمارستان ســازی، تجهیزات و تأسیســات 
بیمارستانی آسیای میانه، عراق، افغانستان و کشورهای حوزه 

خلیج فارس است.
وی با بیــان این که کالاهای صادراتــی در این حوزه در 
حال حاضر به سه بخش تقسیم می شــود، افزود: گروه اول 
شامل کالاهایی است که با برند خارجی در ایران تولید و به 
کشورهای اروپایی و عمدتاً آلمان و ایتالیا صادر می شود که 
تمام این کالاها دارای نشان استاندارد تجهیزات پزشکی اروپا  
)CE( هستند و به دلیل کیفیت و قیمت مناسب برای آنها 

تقاضا وجود دارد.
صدیقی یادآور شــد: گروه دیگری از کالاهای تجهیزات 
پزشکی با نشان )ساخت ایران( به کشورهای آسیایی میانه 
)شوروی سابق(، آمریکای لاتین، عراق، افغانستان و سوریه 
صادر می شــود. برخی دیگر از تجهیزات پزشکی به صورت 
دانش فنی یا قطعات صادر می شــود که در کشــورهای 
دریافت کننده مانند آلمان، سوئد، باروس،، مالزی، چک و 
روسیه مراحل مونتاژ، تست، کالیبراسیون، بسته بندی و بر 

چسب گذاری روی آن انجام می شود.
رئیس ســتاد برگزاری پنجمین نمایشــگاه  بین المللی 
بیمارستان سازی، تجهیزات وتأسیسات بیمارستانی با اظهار 
این که 8 شــرکت خارجی از کشورهای فرانســه، ایتالیا، 
انگلســتان، ترکیه، آلمان، ســوئد و هند در این نمایشگاه 
حضور دارند، اعام کرد: 124 شــرکت داخلی نیز به همراه 
این شرکت های خارجی در 12 هزار متر مربع، این نمایشگاه 

را برگزار کرده اند. 

محمود صدیقی رئیس ستاد برگزاری پنجمین نمایشگاه بین المللی بیمارستان سازی اعلام کرد:

تلاش نمایشگاه بیمارستان سازی برای تسخیر بازارهای آسیای میانه
 کشورهای خلیج فارس، عراق و افغانستان
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هدف  ما ا ز ا ین  کار ا فزایش  میزان  کاربرد  طلا  در  زمینه هاي  متفاوت  و 

براي  سلیقه هاي  متفاوت  میب اشد  تا ب راي  شما  هموطنان  عزیز ب توانیم 

فرهنگ  کهن ا یران  و ا سلام  و  هنرهاي  مدرن  را ب ا  کیفیت ب الا  و ب ا  کمک 

 

کارگران ا یرانی  تحت  محصولی ا رزشمند ا رائه  دهیم.  

شرکت تولیدي هنري دانژه فعال در زمینه تولید

انواع  محصولات ن فیسب ا  ورق  طلا  (24 عیار)  میب اشد.

با ت کیه ب ر هنر  طراحان ا یرانی  و  هنرمندان  (بومی)  و ت لفیق 

هنرهاي ت جسمی ،  ب ا ت کنولوژي  روز  محصولاتی ت زئینی  وکاملا  متفاوت 

را  در  داخل  کشور ب ا ا ستفاده ا ز  ورق  طلا ت ولید  مین ماییم.

فعالیت هاي  شرکت  تولیدي  هنري  دانژه : 

 ساخت ت ابلو  و  قاب هاي ن فیس
ت ندیس  و ا جناس  (لوازم)  دکوري  متفاوت

 هدایا  و  زیورآلات ن فیس

 چاپ ن قش  هاي مدرن  و  سنتی

 سفارش هاي  سازمانی  (چاپل وگو-تابلو-بج سینه و...)

 چاپ  عکس هاي  دلخواه  شما ب ر روي  ورق  طلا

ا نواع  گل  طلا ب ا پ ایه هاي کریستالی سفارش ب راي ت مامی  مناسبت  هاي  سالانه  (اعیاد  و ا یام مناسبتی)

ا نواع  قاب هاي  مذهبی

 ماه هاي ت ولد  (تابلو-انگشتر-دستبند-گردنبند)

09122382989-02144025120

www.danje24k.ir2 تهران،فلکه دوم صادقیها توبان جناحخیابان طاهریان،کوچه چهارمپ لاك 21 واحد

danje24k
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Asia Advertisement Association

Member

www.arahonar.com  ایده های نو و محصولات جدید ما را دنبال کنید

هدایای تبلیغاتی خلاقانه
با محوریت صنایع دستی ایران

محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران
 سالن 8 و ۹ - غرفه 165

ایده پردازی

رقابت در قیمت نهایی محصول

کیفیتخلاقیت

سرعت

اختصاصی سازی
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بیستمین نمایشگاه بین المللی ایران تله کام و شانزدهین نمایشگاه بین المللی تبلیغات، بازاریابی و صنایع وابسته و پنجمین نمایشگاه 

بین المللی تجهیزات بیمارستانی و بیستمین نمایشگاه بین المللی دستاوردهای  پژوهش و فناوری کشور به روایت تصویر

آرایه جعبه جواهر تهران- سالن 10 و 11

38 B آرین ماهواره- سالن

38 Bارگ سیستممخابرات ایران- سالن
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مهدي علي پناه، مدیرعامل شرکت »ارگ سیستم«:
مشتریان»ارگسیستم«هرگزدرتامینلوازممصرفیباکیفیتمشکلیندارند

شرکت »آرایه و جعبه جواهر تهران« با رویکرد 
کارآفرینی و اشتغال زایی فعالیت خود را در زمینه 
طراحی، ساخت و اجرای ویترین طلا و جواهر و 
ارائه جعبه های لوکس و نیمه لوکس زیر نظر اداره 

کل میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری آغاز نمود.
این شــرکت در مدت فعالیت خود، ضمن توسعه فعالیت های 
کارآفرینانه و جلب نظر صاحبان صنایع و متولیان فن، به دفعات 
در مناسبت ها و همایش ها، نشان ها و لوح های تقدیر دریافت کرده 

است. 
مدیران ارشد این شرکت هرچند که با فعالیت های صنعتی و 
تجاری، ثروتی را در بانک ها نیندوخته اند، اما نان  پربرکت و منزهی 

را در سفره پرسنل شرکت نهاده اند.
فعالیت های شــرکت، علاوه بر جذب تعــداد قابل توجهی از 
شهروندان و مددجویان بهزیستی، گردش مالی سالم در جامعه، 
صرفه جویی قابل توجه ارزی نیز برای کشور به همراه داشته است.

از جملــه افتخارات شــرکت آرایه و جعبــه جواهر تهران، 
سرمایه های انسانی و سرمایه های اجتماعی است که موجب خوش 
نامی در بین اعضای صنف طلا و جواهر )با تولید دکورهای خاص و 
جعبه های لوکس و نیمه لوکس( و اعضای غیر صنف )با تولید جعبه 

های سفارشی( گردیده است. 
شانزدهمین نمایشگاه بین المللی تبلیغات، بازاریابی و صنایع 
وابسته فرصتی را فراهم آورد تا نشریه »اقتصاد و نمایشگاه« با 
محمد شــریفی، مدیرعامل خلاق و خوش ذوق شرکت آرایه و 
جعبه جواهر تهران به گفت و گو بنشیند. متن این گفت و گو را 

می خوانید.

 از تاریخچه و فعالیت شــرکت برای خوانندگان»اقتصاد و 
نمایشگاه«  بگویید.

اینجانب از ســال 71 به صورت فردی و تنها کار را در این حوزه شروع 
کردم و بعد از مدت 6 ماه، تعداد پرسنل مان به 10 نفر رسید و امروز این 
تعداد به 280 نفر رسیده که 50 نفر از این افراد تحت پوشش بهزیستی 

هستند. اعم از خانم های بی سرپرست و بد سرپرست و آقایان ناشنوا. 
شــرکت آرایه جعبه جواهر تهران، تولیدکننده انواع جعبه سکه طا، 
جعبه جواهرات، جعبه جواهر، جعبه طا و جواهر، جعبه ساعت، جعبه های 
چوبی لوکــس ویژه صنعت جواهــر، دکور صنعت طا و جواهر اســت. 
همچنین تامین کننده سفارش سازمان ها و وزارتخانه ها و در حوزه صنعت 
غذایی مانند جعبه دمنوش ها و شکات ها و نیز جعبه های عینک و پوشاک 

و لوح های تقدیر و تندیس می باشد.
 جایگاه این شرکت در بازار کجاست؟

این شــرکت یکی از تامین کننده های اصلی در این حوزه با تقریبا 20 
درصد سهم بازار است.

 آیا صادرات هم دارید؟
شــرکت آرایه و جعبه جواهر تهران به کشورهای حاشیه خلیج فارس 
صادرات قابل توجه دارد و به صورت موردی نیز با کشورهای فرانسه، ایتالیا 

و بلژیک کار کرده است و جای افتخار است. 
 مهم ترین دستاورد شرکت شما چیست؟

مهم ترین دستاوردهای شرکت ما تولید سفارشــات مورد نیاز بازار با 
کیفیت جهانی و تنوع لازم است که این منجر به کاهش واردات از سایر 

کشورها به ویژه از کشور چین شده است. 
 چه برنامه هایی برای توسعه شرکت دارید؟

یکی از مهم ترین برنامه های شرکت، حفظ شرایط موجود است. ثبات 
شرایط موجود، خود توسعه بزرگی است که باعث می شود، کارگاه تعطیل 
نشود و افراد سر کار بمانند. امیدوارم شرایط نرخ ارز و سایر موضوعات نیز 
تثبیت شود که بتوانیم این شرایط را حفظ کنیم تا بعد از تثبیت بازار، گام 

بعدی که توسعه بازار است، شکل بگیرد. 
 در زمینه مشتری مداری چه کارهایی انجام داده اید؟

ایجاد زیرســاخت های لازم برای خرید غیر حضوری توسط مشتری 
فراهم شــده و امکان مرجوع کردن سفارشات نیز وجود دارد. از شش ماه 
تا یک سال گارانتی کالاها را در نظر گرفته ایم و امکان نظارت مشتری بر 

فرآیند تولید در کارگاه وجود دارد.
 با چه موانع و مشکلاتی دست به گریبان هستید؟

اغلب تولیدکنندگان در زمینه واردات با سختی روبه رو هستند، مشکل 
نقدینگی داریم و قواعد دســت و پا گیر بعضا مانع کار مداوم و با کیفیت 
شده است. وزارت کار هیچ مســئولیتی را تقریبا عهده دار نیست و تمام 
مسئولیت ها به عهده کارفرما گذاشته شده است. همچنین در خصوص 
تهیه مواد اولیه مشکل داریم. تامین مواد اولیه واقعا سخت است. مشکات 
کارگری داریم که وزارت کار تقریبا یک طرفه ما را با کارگر مواجه کرده 

است. 
 نظرتان راجع به نحوه برگزاری نمایشگاه چیست؟

نمایشگاه ضعف اطاع رســانی دارد و تبلیغات مناسبی صورت نگرفته 
است. حتی در داخل نمایشگاه نیز تابلوهای راهنما قرار داده نشده است. 

محمد شریفی، مدیرعامل شرکت »آرایه و جعبه جواهر تهران«:

»آرایهوجعبهجواهرتهران«
صنایعایرانراازجعبهوارداتیلوکسبینیازکردهاست

شرکت »ارگ سیســتم« با هدف تامین نیازهای مصرف کنندگان 
در بخش دستگاه های چاپ دیجیتال، دســتگاه ها و ملزومات پس از 
چاپ و ارائه خدمات کامل برای ســرویس دستگاه ها تاسیس شده و 
در این راستا بهترین برندها در حوزه های مربوطه را به خدمت گرفته 
است. ارگ سیستم با اتکا به بیش از سه دهه سابقه و تجربه تخصصی 
در زمینه چاپ و تبلیغات، آخرین نوآوری دســتگاه هایی چون چاپ 
پارچه، پرینترهایuv، فلت بد، اکوســالونت، لمینتورها، کاترها،کاتر 
پلاترها و مواد مصرفی کلیه دستگاه ها که دارای بالاترین استانداردهای 
معتبر کیفی جهان هســتند، را برای خدمت رسانی به مشتریان خود 
به کار گرفته است. این شــرکت در عرصه بازار چاپ حضور پر رنگ و 
چشمگیری دارد. به همین مناسبت نشــریه »اقتصاد و نمایشگاه« با 
مهدي علي پناه، مدیرعامل ساعی و سختکوش شرکت ارگ سیستم، 

گفت و گویی انجام داده است که می خوانید.
 به طور مشخص زمینه فعالیت ارگ سیستم چیست؟

ارگ سیستم از لحظه ای که فرد تصمیم می گیرد وارد این حوزه کاری شود، 
با ارائه مشاوره و تدوین نقشــه راه همراه وی خواهد بود و این همکاری با فراهم 
کردن تمامی تجهیزات ســخت افزاری و نرم افزاری مورد نیاز مشتری به مرحله 
اجرا در می آید و سپس با پشتیبانی فنی و تخصصی گروه ما این همکاری بقای 

همیشگی خواهد داشت.
 جایگاه ارگ سیستم در بازارکجاست؟

ما همواره شرکت هایی را شــریک تجاری خود قرار می دهیم که در محصول 
تولیدی خــود در بالاترین رده کیفی قرار دارند. از این رو پس از چندین ســال 
همکاری با شرکت های Xenons و Refretonic که در صنعت دستگاه های 
لارج فرمت پرینتر  جزو بهترین شرکت های جهان می باشــند، وارد مذاکره با 
شرکت GZ  )Gongzheng(  شدیم که هم اکنون رقیب جدی برند هایی 
همچون میماکی، رولند و موتو محســوب می شود. این شرکت تمامی قطعات 
عرضه شــده خود را از بهترین تأمین کنندگان جهان تهیه و اسمبل می کند. 
هم اکنون ما به عنوان تنها نماینده این شرکت محصولاتی همچون چاپگرهای 
اکوسالونت، UV ، دستگاه چاپ پارچه و ... را به مشتریان عرضه می کنیم. پس 
از مرحله چاپ، مشتریان نیاز به دستگاه های دیگری دارند. دستگاه هایی همچون 
کاتر، لمینیتور، کاتر پاتر، سلفون کش و... .  در مورد دستگاه های کاتر ولمینیتور، 

ما پس از سال ها کار با شــرکت های گوناگون، امروز نماینده انحصاری شرکت 
Royal Sovereign  هســتیم که کارخانه اصلی آن در نیوجرسی آمریکا 
بوده و نمایندگانی در چیــن و کره جنوبی دارد که در دنیا بهترین برند خصوصا 
در زمینه  لمینیتور می باشــند. دستگاه کاتر پاتری که ما عرضه می کنیم برند
Saga  آمریکا می باشــد که همانند شرکت RS نمایندگانی در چین و کره 
دارد و همچنین نمایندگی  FULLY تولیدکننده تخصصی ترین دستگاه های 
کلندر در کشور چین است و ما نماینده انحصاری تمامی این شرکت ها در ایران 
می باشیم. در کنار این محصولات عریض، ما تمام دســتگاه های حوزه چاپ را 
نیز وارد می کنیم که همه آنها را هــم از بهترین برندهای دنیا انتخاب کرده ایم. 
دستگاه هایی همچون دستگاه چاپ لیوان، پارچه، تی شرت، تاکن کاغذ، کاترهای 
دستی و رومیزی و همچنین این شرکت مواد مصرفی دستگاه های فوق را با برند 

UNI Star عرضه می نماید. 
 از برنامه های پیش روی خود بگویید.

ما در ماه های آینده به زودی در بخش تولید مواد مصرفی نیز فعالیت خود را 
آغاز می کنیم.

 در زمینه خدمات پس از فروش و مشــتری مداری چه اقداماتی 
انجام داده اید؟

شرکت ما جهت رفاه حال مشتریان خود اقدام به راه اندازي فروشگاه اینترنتي 
کرده تا با فروش راحت تر بتواند عرصه رقابت را گســترده تر کند و در این راستا 
همکاران ما، تمام اطاعات مورد نیاز در خصوص خرید محصولات را در اختیار 
مشــتریان  قرار می دهند. با توجه به اینکه ما از کیفیــت همه محصولات مان 
اطمینان داریم، تمامی محصولات خود را با یک سال گارانتی رایگان می کنیم  و 
10 سال خدمات پس از فروش ارائه می دهیم. این پشتیبانی شامل آموزش های 
لازمه و تأمین قطعات سخت افزاری و ملزومات نرم افزارهای دستگاه ها می باشد. 
همکارانی که در زمینه پشتیبانی فعالیت دارند، دوره  های آموزشی این دستگاه ها 
را در کارخانه سازنده گذرانده اند و می توان گفت شــاید ما اولین واردکننده ای 
باشیم که اقدام به آموزش چنین افرادی درکارخانه سازنده نموده ایم. گفتنی است 
که برای سهولت ارائه خدمات بهتر، مشتریان می توانند کلیه ویدئوهای آموزشی 

را در سایت شرکت و شبکه های اجتماعی ماحظه کنند.
نهایتا در کنار این خدمات، ما تمامی لوازم مصرفی مشتریان و همکاران خود 
را فراهم و عرضه می کنیم و مشتریان ما هیچ گاه مشکلی در تأمین لوازم مصرفی 
خود نخواهند داشت، چرا که ما تمامی این مواد و لوازم را به طور انبوه در اختیار 

داریم تا در سریع ترین زمان ممکن به دست مشتریان و همکاران برسانیم. 
 با چه موانع و مشکلاتی در مسیر فعالیت خود رو برو هستید؟

مانند ســایر کارآفرینان و واردکنندگان صنایع مختلف، مــا هم به تازگی با 
مشکاتی در زمینه واردات و بازرگانی مواجه شده ایم. بالا رفتن بیش از اندازه نرخ 
ارز با تاثیر مستقیم بر قیمت کالاها و پایین آمدن توانایی خرید مشتریان باعث 
رکود بازار و کاهش فروش شرکت ها شده است. ما برای حفظ اشتغال و احترام به 
حقوق مشتریان حتی در شرایط سخت کنونی هم با قدرت به کار و ارائه خدمات 

ادامه می دهیم. 

احمد توکلی، مدیرعامل شرکت »آرین ماهواره«:

سرویسهایارتباطیباصرفه،امنوچابکرااز»آرینماهواره«بخواهید

آرین  شــرکت   
ماهواره در چه حوزه ای 

فعالیت می کند؟ 
این شــرکت یکــی از 
قدیمی ترین شرکت هایی است که دارای 
پروانه ارائــه خدمات دیتا بر روی بســتر 
ماهواره است. در ایران 7 شرکت این پروانه 
را دارند که آرین ماهواره جزو قدیمی ترین 
شبکه ها به شمار می رود. همچنین پروانه 
طراحی شــبکه های رادیویی از ســازمان 
تنظیم مقررات نیــز از جمله مجوزهایی 
است که این شــرکت دارد. آرین ماهواره 
سه ســال اپراتور برتر کشــور بوده است 
و دارای ســوابق نگهداری زیرســاخت و 
پروژه های زیرســاختی کشور است.مدتی 
هم پروژه ای را برای نظارت بر شبکه های 
و  مقــررات  تنظیم  رادیویــی ســازمان 

ارتباطات رادیویی در دست داشته است.
مزیت  بزرگ ترین  و   عمده ترین 
خدماتی که شــما ارائــه می کنید، 

شرکت »آرین ماهواره« در ســال 1383 با استراتژی ارائه خدمات برتر در حوزه 
ارتباطات و مخابرات به عنوان شــرکتی دانش بنیان تاسیس شد و در طول مدت 
فعالیتش تا به امروز همواره سعی کرده به آرمان ها و اهداف خود از جمله مشتری 
مداری و تکریم مشتری، ارائه سرویس برتر در منطقه خاورمیانه، ارتقای سطح دانش 

پرسنل، ارائه تکنولوژی و سرویس برتر و ... پایبند باشد.
این شرکت به عنوان شرکتی دانش بنیان و پیشرو در عرصه خدمات رسانی در 
حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات و با اتکا به نیروهای متخصص داخلی و همکاران 
منطقه ای و بین المللی خود گامی نوین در ارائه خدمات استاندارد در کشور برداشته 

است که دستاوردها و تلاش های ده ساله شرکت نیز نشان دهنده این موضوع می 
باشد. 

احمد توکلی که سابقه 28 سال کار در وزارت ارتباطات و شرکت مخابرات کشور 
را در کارنامه خود دارد به عنوان مدیرعامل با تجربه و توانمند شرکت آرین ماهواره، 
مدت کوتاهی است که سکان هدایت این شرکت را در دست گرفته است، اما اهداف و 
برنامه های بر گرفته از تجربه وی، نشان دهنده موفقیت و پیشرفت شرکت در همین 
مدت کوتاه بوده اســت. در گفت و گو با وی از برنامه ها و نظراتش جویا شده ایم که 

می خوانید. 

این شرکت در 
سال 1392 موفق 

شد سرویس 
جدیدی در 

حوزه ارتباطات 
 Aryan به نام

 VSAT Cloud
را به مشتریان 
خود ارائه کند 

که علاوه بر 
صرفه جویی 

اقتصادی برای 
مشتریان، 

سطحی جدید 
از سرویس دهی، 
قابلیت اطمینان،  
امنیت، چابکی و 
دسترسی پذیری 
را برای مشتریان 

به ارمغان آورد

چیست؟ 
عمده ترین مزیــت ما ماهواره اســت. 
سیستم های ماهواره ای یکی از ایمن ترین 
سیســتم ها از نظر قطع و وصلی ارتباط 
یعنی ثبات ارتباطی اســت. ولی سرویس 
گرانی اســت و یکــی از مزیت هایش این 
اســت که پایدار اســت و مزیت دوم این 
است که به سرعت می توانید آن را برقرار 
کنید. همچنین هرجای دنیا و ایران باشید 
می توانیــد ارتباط برقرار کنیــد و نیاز به 
این نیست که بستر زمینی را گام به گام 
توسعه دهید تا به آن نقطه برسید. کافی 
اســت آنتن را ببرید و تجهیزات جانبی و 
آنتن را به ســمت ماهــواره پوینت کنید 
تا ارتباط برقرار شــود. البتــه بزرگ ترین 
ماهواره ای گران  خصوصیت سیستم های 
بودن آن اســت. ولی در کشــورهایی که 
گردش مالی بالایی دارند یا حساســیت 
ارتباط برایشان خیلی مهم است و امکان 
بســتر زمینی برایشــان فراهم نیســت، 

سیســتم های ماهواره مزیت خوبی دارد، 
البته مزیت سیســتم ماهواره در شرکت 
ما به موضوع ســابقه و دانش آن مربوط 
می شــود. مزیت دوم شرکت ما این است 
که اکثر نیروهای کارمان قدیمی هستند. 
بســیاری از پرســنل از زمان آغاز به کار 
این شرکت تا کنون بر ســر کار هستند 
و خدماتی که در حوزه ماهــواره داده اند، 
معمولا نســبت بــه رقبا جزو ســرویس 
دهنده های خوب بوده انــد. امیدواریم در 
این فرایند جدید و برهــه جدید بتوانیم 
کیفیت سرویس دهی را بهتر کنیم تا این 

مزایایی که گفتیم بیشتر محقق شود.
 امکان صــادرات محصولی که 
که  و خدماتی  کار می کنید  آن  روی 
ارائه می دهید در ایــن حوزه وجود 

دارد؟ 
صادرات در ارائه خدمات خارج از مرزها، 
با رعایت مســائلی که ســازمان تنظیم 
مقــررات در اصول پروانه از ما خواســته 
است، امکان پذیر اســت و ما قادر به ارائه 
خدمات ماهواره ای به خــارج از مرزهای 
خودمان هستیم، ولی شــرکت آرین در 

حال حاضر این کار را انجام نمی دهد.
 گواهینامــه و افتخاراتــی که 
شرکت آرین داشــته را به اختصار 

توضیح دهید.
سه ســال پیاپی، رتبه اول در ارزیابی 
ســازمان تنظیم مقررات، دریافت جایزه 
شهرک فناوری پردیس به عنوان شرکت 
نوآور، چندیــن مورد قدردانــی کتبی از 
زیرساخت کشور داشــته ایم و همچنین 
دارای رتبه یک خدمات انفورماتیک کشور 

هستیم.
 خدمــات انفورماتیک هم ارائه 

می دهید؟ 
بله؛ معمولا شرکت هایی مانند ما وقتی 
می خواهنــد کارهایی را در زیرســاخت 
بگیرند یــا باید رتبه انفورماتیک داشــته 
باشند و یا باید رتبه یک پیمانکاری داشته 

باشند که ما رتبه یک انفورماتیک داریم. 
 به لحاظ مشتری مداری و ارایه 
خدمات به مشــتریان چه اقداماتی 

انجام داده اید؟
این شرکت در ســال 1392 موفق شد 
ســرویس جدیدی در حــوزه ارتباطات 
بــه نــام Aryan VSAT Cloud را 
به مشــتریان خود ارائه کند که عاوه بر 
صرفه جویــی اقتصادی برای مشــتریان، 
ســرویس دهی،  از  جدیــد  ســطحی 
قابلیــت اطمینــان،  امنیــت، چابکی و 
دسترســی پذیری را برای مشــتریان به 
ارمغان آورد که شــاید تا آن زمان تجربه 
آن در کشورمان وجود نداشته و حتی به 
جرات می توان گفت که ســرویس جدید 
ارائه شــده در ســطح جهان نیز بی همتا 
می باشــد و در نهایت می توان این گونه 
عنوان کرد که ایجاد این بســتر جدید و 
ســرمایه گذاری بر روی آن فقط به دلیل 
استراتژی های شــرکت از جمله مشتری 
مداری و ارائه ســرویس برتر به مشتریان 

بوده، زیرا این شــرکت به عنوان شرکتی 
پیشرو در ارتباطات همواره خود را در کنار 
مشتریان و یار و مشاور آنها می داند و در 
مواقع سختی و نیاز، بازوی توانای مشتری 
در ارائه ســرویس و خدمات مخابراتی و 

ارتباطی می باشد.
 باتوجه اتفاقات اخیر که در بحث 
اینترنت در ایران پیش آمده، به کار 
شــما صدمه ای وارد نشد؟ مشکلی 

پیش نیامد؟
خیر؛ این مســائل به کار ما لطمه نزد 
چــون عمومــا ســرویس های اینترنتی 
نمی دهیم ولی بخشی از کار ما مختل شد. 
مثا در بخش ارتباط با برخی مشتریان، 
مقداری در کارمان اختال ایجاد شد، که 

در سیستم ما ایراد اساسی وارد نکرد. 
آینده  سال  برای  برنامه هایتان   

چیست؟
اولین برنامه ما این اســت که با اجرای 
یک برنامه درون سازمانی بتوانیم باتوجه 
به فضای کســب و کار، مهندسی مجدد 
و بازبینــی روی فرآیندهــای داخلــی و 
زیرساخت ها، فضای قوتی ایجاد کنیم که 
از فرصت های بیرون بیشتر بهره بگیریم. 
دومین هدف ما این است که تمام کارهای 
ما برنامه محور باشد. هدفمان بر این است 
که مشــتریانی را که داریم نگــه داریم و 
این بخش را توســعه دهیــم. گام بعدی 

ارایه ســرویس های جدید و توسعه سبد 
محصولمان اســت که به نظر من باید در 

بخش ICT شکل بگیرد.
 چه مشــکلات و موانعی باعث 

می شود کار شما دچار اختلال شود؟ 
یک ســری موانــع وجــود دارد که در 
حوزه ICT اتفــاق می افتد و بالطبع ما را 
هم متاثر می کند. تصمیم هایی که گرفته 
می شود و قیمت گذاری هایی که می شود 
ما را دچار چالــش می کند. موضوعی که 
روی کار مــا تاثیر منفی دارد، چون عمده 
تجهیزات ما خارجی هستند مانند پهنای 
باند که هم داخلی و هم خارجی اســت، 
وابستگی به  ارز است که به عنوان تهدید 
عمل می کند. مشــکل ما این اســت که 
دریافتی ما ریالی اســت، ولی پرداختی ما 
متاثر از ارز اســت. اگر تجهیزات بخواهیم 
بخریم که حتما ارزی است، و اگر سرویس 
بخواهیم بخریم متاثر از مسائل ارزی است.

 چقدر توانســته اید در بازار کار 
تاثیر  اشتغال شــان  و  جوانان  برای 
گذار باشید؟ چقدر نیروی کار جذب 

کرده اید؟ 
در حــال حاضر جــذب نیــروی کار، 
بسیار سخت اســت و حفظ نیروی کار و 
نگهداشــت آن از اهمیت بالایی برخوردار 
است. اگر سازمانی نیروهای خودش را به 
عنوان یکی از مهم ترین ذی نفعان خودش، 
راضی نگه دارد،  فکر می کنم این به نوعی 

جذب محسوب می شود. 
 اگــر نکته مهمی وجــود دارد 

بفرمایید.
فکر می کنم دربــاره مهمترین وظایف، 
اکر کســی مســئولیت جایی را می گیرد 
و می خواهد حفظش کنــد یکی از موارد 
این اســت که نیروهای جــوان را بتوانید 
ســاختارمند و ضابطه مند کنید و امیدوار 
کنید تا بــا افزایش دانش امــکان اینکه 
خودش را حفظ کند و امیــدوار به آینده 
باشد بیشتر است. در واقع پرورش نیروی 
انســانی در مســئولیت مدیران باید در 

اولویت باشد. 
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حضورپررنگشرکتآرایهجعبهجواهرتهران
درشانزدهیننمایشگاهبینالمللیتبلیغات،بازاریابیوصنایعوابسته

The Tehran International Permanent Fairground on Tuesday 
saw the simultaneous launch of five high-profile events in 
diverse fields and industries that underwent severe sanctions 
on the economy, manufacturing and commerce of the Islamic 
Homeland, a remarkable achievement and high capacity and 
diversification of the economy.
Over 800 Iranian and foreign companies, as well as 

representatives of 42 universities, 24 research institutes and 
25 knowledge-based companies are part of the new events.
• The 16th International Exhibition on Advertising, 
Marketing and Related Industries with the participation of 
220 Iranian and foreign companies in 18,000 square meters 
of exhibition space which is 25% more than the previous 
period.The exhibition was organized by Avinafraz Company 

with the management of Seyed Ali Modali.
• Twentieth International Telecommunication and 
Information Industry Exhibition (Telecom 2019) with the 
slogan “Telecommunication Exhibition and Innovative 
Solutions” and the participation of 110 companies.
The exhibition is organized by Palar Samaneh Company, 
whose CEO is Laden Maleki.• Twentieth Exhibition 
of Market Research, Technology and Technology 
Achievements with the participation of 42 universities, 24 
research institutes and 25 knowledge-based companies.
Milad Nour Exhibition Company, managed by Ali 
Mohtasham Amiri, is the organizer of the exhibition.
• The 5th International Exhibition of Hospital Building, 
Hospital Equipment and Facilities organized by Sepantas 
Kish Exhibition Consultants, managed by Mahmoud 
Sedighi.The exhibition features 124 Iranian companies and 
8 foreign companies from France, Italy, Britain, Turkey, 
Germany, Sweden and India participating in 12,000 square 
meters of exhibition space.• The 6th Iran Manufacturing 
Laboratory Equipment and Materials Exhibition (IRAN 
LAB) with the participation of 350 active industry producers 
and traders.The exhibition was organized by Tech Market 
Service Corridor, managed by Hamed Afshari.

Seyed Ali Etedali, chairman of the 
organizer staff and Managing Director 
of the Avin International Holding 
Group issued a message of the 16th 
International Exhibition of Advertising, 
Marketing and Related Industries.
Nowadays, exhibitions are tools and 
media for multifunctional discussion 
that provide the achievement and 
attainment of the communicational 
objectives to develop the activities. 
Using the modern marketing techniques, 
at the international level, especially; 
had became to the main method of 
economic institutions and companies 
that want to survive and keep their 
growth on the dynamic economic 
world. Nowadays international trade 
exhibitions play an important role in 
politics, economy, social, cultural and 
artistic issues of nations and all countries 
of the world, have assumed multilateral 

and important duty for the exhibitions 
so more attention to the exhibitions, 
are not only by the scientific promotion 
and technical knowledge and also 
various features for exhibitions, but 
also are suitable spatial for information 
transmission and exchanging on the 
other hand which cause to increase the 
commercial affairs effectiveness and 
national and international cooperation 
in a certain range of time and places, and 
provide the potentiating of economic 
and cultural vigor of the country, 
subsequently. In this regard, “ Avin 
Co. “ successes to be member of Asian 
Advertising Association(AAA) and 
it’s official representative in Iran by 
the continuous efforts. This success is 
indebted of positive performance and 
the international pursuits of Avin Co. on 
this exhibition.
Considering to this fact that marketing 

of products and services is the retention 
and development factor of enterprises 
and economic organizations and it is 
deemed as an inflection point on the 
cycle of production to consumption and 
also advertising must be arranged as an 
informative tool in promoting economic 
market boom and strengthening 
the production cycle and economic 
development correctly and it is used as 
a tool for the development of non-oil 
exports too. Construction, development 
of non-oil exports and fight against the 
cultural invasion are three important 
aims of the Islamic Republic of 
IRAN that all of them are dependent 
on a powerful advertising industry. 
Therefore, importance of the advertising 
- informing and marketing companies of 
the country and supporting them in the 
field of presenting their capabilities can 
provide an appropriate field for these 

kinds of companies to be successful on 
exporting the advertising services as 
well as advertising for export promotion.
At the end, considering to the qualitative 
and quantitative growth of exhibitions, 
I wish successes for all internal and 
external participants and I hope that 
we can be held this exhibition more 
productive and effective on next year 
by enjoying the achievements of the 
sixteenth exhibitions.

Hosseinzadeh Welcomes 
Telecom Exhibition

Chairman of the Board and Managing 
Director of the Islamic Republic of Iran 
International Exhibitions Company, 
Bahman Hosseinzadeh, issued a 
message on the 20th International 
Exhibition of Telecommunications, 
Information Technology and 
Innovative ICT Solutions – Iran 
Telecom Innovations 2019.
In today’s world, information and 
communication technology have 
spread and penetrated into different 
urban and rural areas. As a result, the 
correct use of ICTs and the training of 
new techniques can add to the quality 
of life and the quality of various 
products. Expansion of communication means, ease of receiving messages from 
the media and timely access to information undoubtedly have a great impact on the 
quality of life anywhere on the globe.
ICT has great potential to advance the development goals of a society so that its 
expansion will lead to increased income, increased quality of life, equality in 
service delivery, and improved ability to influence people in government policies.
In this regard, the role of exhibitions is crucial for creating marketing, 
sales, branding and networking opportunities and the 20th International 
Telecommunication and Information Industry Exhibition as a great platform 
for building interaction and collaboration between manufacturers and industry 
owners with knowledge-based companies, experts and customers. In a professional 
environment, it will create value in the entrepreneurial environment of the country.
The policy of the Iranian International Exhibitions Company this year is to provide 
wider support to all manufacturing, service and commercial activists in the country 
that will ultimately contribute to the country’s economic prosperity. It is also on 
the company’s agenda, according to the supreme leader’s high priority guidelines, 
holding demand-driven exhibitions and presenting the technology needs of 
the country’s large industrial and executive machinery to the large academic 
community and domestic scholars. Another policy of the company is to promote 
the active and widespread presence of start-up businesses as well as knowledge-
based companies in domestic and foreign exhibitions, which follow these policies 
with their diverse programs.
Iran Telecom Innovations exhibition is one of the biggest events and gatherings in 
the field of this industry in our country. One of the main goals is to attend, visit 
and exchange information with experts, managers of public and private sectors 
involved in this industry. Specific meetings are planned to be held simultaneously 
by the Strategic Group and Dialogues (Capacity Dynamics Meeting) and side 
conferences in the day-to-day discussions with professors, practitioners and experts 
in the telecommunications industry.
In the end, I hope that the cooperation of all sets of entrepreneurship and innovation 
base in the country will lead to the growth of the knowledge-based economy in the 
country and the growth of this prosperous environment.

 Tehran Makes Light of Economic
Sanctions as Five Exhibitions Open

Etedali’s Message for Ad, Marketing Show
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